

**Kulturní a sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace**

F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice

web: www.szcb.cz

email: info@szcb.cz

datová schránka: 473rie

Kulturní a sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

JEZZ s.r.o.
Jakubova 169
37007 Roudné
IČO: 28084764 DIČ: CZ28084764

Č.j.:
3420/2026/SZMCB

Vyřizuje:
Velikovský Jan Ing., MBA

Tel.:

E-mail:

Datum:
29.06.2026

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2026/528

Objednáváme u vás opravu prostoru přípravný u kuchyně v objektu SH, dle cenové nabídky.

Celková cena objednávky je v částce 482 050,20 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.7.2026

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnostmi dodavatele v souladu s platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info@szcb.cz

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

S pozdravem

Velikovský Jan Ing., MBA
ředitel příspěvkové organizace

Údaje pro fakturaci:
**Kulturní a sportovní zařízení města
České Budějovice,**
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 5538352/0800

Tel.: 386 107 113

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava prostoru přípravy u kuchyně v objektu SH			
Objednatel:	Kulturní a sportovní zařízení města, p.o. F.A.Gerstnera 7/8 370 01 České Budějovice	IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244	
Zhotovitel:	JEZZ s.r.o. Jakubova 169 370 07 Roudné	IČ: 28084764 DIČ: CZ28084764	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			185 911,98
PSV			118 688,23
MON			0,00
Vedlejší náklady			77 000,00
Ostatní náklady			120 450,00
Celkem			482 050,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		482 050,20 CZK
Základní DPH	21 %		101 230,54 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			583 280,74 CZK
v dne <u>29.06.2026</u> Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
i1	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			104 105,50
i3	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			40 385,50
i6	Bourání konstrukcí	HSV			19 791,70
i9	Slaveništní přesun hmot	HSV			1 629,28
71	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			31 780,23
81	Obklady keramické	PSV			79 106,00
83	Nátery	PSV			4 389,50
84	Malby	PSV			3 412,50
ON	Ostatní náklady	ON			120 450,00
VN	Vedlejší náklady	VN			77 000,00
Cena celkem					482 050,20

Položkový rozpočet

S:	Oprava prostoru přípravy u kuchyně v objektu SH					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				104 105,50
1	611 40-1212.RA0	Omlka vnitřních stropů - postřik, jádro, perlínka, štuk žl. s očištěním původní omítky	m2	18.50000	1 625,00	30 062,50
2	612 40-1212.RA0	Omlka vnitřních stěn - postřik, jádro, perlínka, štuk žl. s očištěním původní omítky	m2	57.00000	1 299,00	74 043,00
		19'3		57.00000		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				40 385,50
3	632421140RT2	Podř. ručně zpracovaný žl. 10-30 mm, samonivelační, pevnost 30 MPa	m2	18.50000	2 183,00	40 385,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				19 791,70
4	978 90-0010.RA0	Odsakání vnitřních obkladů	m2	39.90000	299,00	11 930,10
		19'2'1.05		39.90000		
5	979 10-0011.RA0	Odvoz sůl. a vybouraných hmot do 10 km, vnitřnostavěništní přesun do 15 m	t	3.96250	1 984,00	7 881,60
Díl:	99	Stavební přesun hmot				1 629,28
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1.31712	1 237,00	1 629,28
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				31 780,23
7	771 57-0014.RA0	Dlažba z dlaždic keramických, do tmela, dlažba ve specifikaci	m2	18.50000	946,00	17 501,00
8	5976420111R	Dlažba keramická dle výběru investora	m2	19.42500	577,00	11 208,23
		18.5'1.05		19.42500		
9	771 56 102 TR	Spárování cementovou spárovací hmotou	m2	18.50000	166,00	3 071,00
Díl:	781	Obklady keramické				79 106,00
10	781475120R00	Mokrá obklad stěn obkládačkami keramickými, do tmela	m2	40.00000	1 296,00	51 840,00
11	59777003R	Obklad keramický dle výběru investora	m2	42.00000	533,00	22 386,00
		40'1.05		42.00000		
12	781 66 102 TR	Spárování cementovou spárovací hmotou	m2	40.00000	122,00	4 880,00
Díl:	783	Nátěry				4 389,50
13	783801811R00	Odstanění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	18.50000	81,00	1 498,50
14	783801812R00	Odstanění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	59.00000	49,00	2 891,00
Díl:	784	Malby				3 412,50
15	784 41-0010.RAC	Pačokování vápenným mlékem, jednorázobné s bílým	m2	45.50000	75,00	3 412,50
Díl:	ON	Ostatní náklady				120 450,00
16	005.100-4010.R	Mimostavěništní doprava individuál	Stavur	1.00000	5 800,00	5 800,00
17	17 101 01	Úprava ŽI	Stavur	1.00000	43 250,00	43 250,00
18	18 101 01	Úprava ÚT	Stavur	1.00000	50 000,00	50 000,00
19	19 101 01	Zárubeň ocelová s dvojitým křídlem a kováním	kus	1.00000	21 400,00	21 400,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				77 000,00
20	20 101 01	Nátěr ocelových konstrukcí, renovace výtahových dveří a nátěr zárubní	Stavur	1.00000	15 750,00	15 750,00
21	21 101 01	Stavební přípoje pro připojení vedení	Stavur	1.00000	29 850,00	29 850,00
22	005 12-4010.R	Koordináční činnost	Stavur	1.00000	4 800,00	4 800,00
23	VN 101 - 01	Mimostavěništní doprava individuál	Stavur	1.00000	18 600,00	18 600,00
24	VN 101 - 02	Průběžný a generální úklid	Stavur	1.00000	8 000,00	8 000,00